CES-I-AR-M-C04-USA-119479 (订货号 119479)
CES-I-AR-.-C04-…系列非接触式安全开关，配有M12
 配有集成评估电子装置的安全开关
 最多可20个开关串联
 配有短路电流监控功能
 2路安全输出（半导体输出）
 安全等级4/PL e，符合EN ISO 13849-1要求
 三个工作面
 PUR接配线电缆，1 m，配有M12圆形接插头，8芯
 通用编码
说明
允许的安装位置
安装位置
图
每一个适用的触发块均由该评估单元进行识别。
通用编码安全评估
配有内部监控功能的两路冗余半导体输出（安全输出），适用于：
 安全等级4/PL e，符合EN 13849-1要求
注意为达到符合EN ISO 13849-1要求的安全防护等级，必须对两路安全输出（FO1A和FO1B）都进行评估。
安全等级依据EN 13849-1
STATE 状态LED灯
DIA 诊断LED指示灯
LED指示灯
/sirius/Einbauposition_C04.jpg
/sirius/c_CES-AR_8-pol.jpg
接插头（连接面视图） 插针 产品描述 功能 连接电缆的导线颜色
1 FI1B 启用通道2的输入 白
2 UB 24 V直流电源 棕
3 FO1A 安全输出，通道1 绿
4 FO1B 安全输出，通道2 黄
5 OD 监控输出 灰
6 FI1A 启用通道1的输入 粉
7 0V 0 V直流接地 蓝
8 RST 复位输入 红
接头分配
1 工作面
2 LED状态指示灯
尺寸示意图
3 配有橡胶支撑
配线图
技术数据
认证
机械值和环境
电缆环境温度（动态） -25 ... 65 °C
电缆环境温度（静态） -25 ... 65 °C
材料
橡胶支撑 NBR 80 ±5（邵氏）
壳体材料
壳体 塑料，PBT
重量
网状 0,08 kg
防护等级 IP67
耐振动性能 符合EN IEC 60947-5-2标准
安装方法 安装在金属表面
安装距离
介于2个开关或2个触发块之间 最小80 mm
安装方向 任何
拧紧力矩
固定螺钉 最大0,8 Nm
就绪状态延时 10 s
开关频率 最大1 Hz
接线方式 PUR接配线电缆，长度1m，配有8针M12圆形接插头
弯曲半径
静态 5 x电缆直径
动态 10 x电缆直径
电气连接等级
工作电压DC
U 24 V DC 15% ... 15% 稳压，残余纹波< 5%，PELV
电流大小 最大35 mA
(不考虑监控输出和安全输出的负载电流)